
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR  
 

 

 
 
 

 
LISTA DAS INSCRIÇÕES  

 
 O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR, DO 

INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA/CAMPUS AMAJARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E EM 

CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 01/2025, RESOLVE: DISPONIBILIZAR A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 

FINAL/ CONFIRMAÇÃO DAS MATRICULAS. 

 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

 

N° 
NOME 

SITUAÇÃO DA 

MATRICULA 

1  LÍVIA LIANE PAES MARQUES  DEFERIDO(A) 

2  ISMAEL DA SILVA PERES  DEFERIDO(A) 

3  JEROB YOSHIHIRO LIMA KUDO  DEFERIDO(A) 

4  JOSÉ LEONARDO RODRÍGUEZ YEPEZ  INDEFERIDO(A) 

5  SERGIO MOTA GARCIA  DEFERIDO(A) 

6  ERLANYA DA COSTA LIMA  INDEFERIDO(A) 

7  EMERSON GIL MOURA  DEFERIDO(A) 

8  DÉBORA THAMIRES DA SILVA DEFERIDO(A) 

9  JOARLESSON BARROSO GENTIL  DEFERIDO(A) 

10  FABRICIO GOMES SANTOS DA SILVA DEFERIDO(A) 

11  EUDONES DA SILVA FIGUEIRA  DEFERIDO(A) 

12  FRANCIVAL CAVALCANTE BARBOSA DEFERIDO(A) 

13  GLEICE LEITE DE OLIVEIRA  DEFERIDO(A) 

14  EDILANE LOURENÇO SEFRIANO DEFERIDO(A) 

15  FRED DA SILVA SANTOS  DEFERIDO(A) 

16  ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUZA  DEFERIDO(A) 

17  JEFTER FERNANDES LOPES  DEFERIDO(A) 

18  FRANCISCO WYLLAMY GONÇALVES DE 
MEDEIROS  

DEFERIDO(A) 

19  CARLOS DUTRA COSTA  DEFERIDO(A) 

20  DEJANIO TORREIA DA SILVA DEFERIDO(A) 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR  

Amajari - RR, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 
Anderson Menezes de Alcântara 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 
PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024 

 


